licis z hostie collocationē anteq̄ cōmū-
nicat fiūt a sinistris calicis p̄pe hostias.
Ad hoc em̄ q̄ sacerdos sit iustus in sa-
crificando. requirit nō solū actio diuina
verū etiā sua. vnde **Augu.** Qui fecit te
sine te nō iustificabit te sine te. **Requiri-**
tur ergo dispositio ex parte sui. qd̄ sit si
nō resistit diuinis motibus. sed infusio
gratie sit ex pte dei. **Ideoq̄** oscula que
fiunt añ cōionem non directe fiūt i me-
dio altaris. **Rursus** illud qd̄ est ex no-
bis in iustificatione nostra est qd̄ dimi-
nutū et modicū respectu ei⁹ qd̄ ex deo
est. **Merito** ergo fiunt a sinistra pte ca-
licis q̄ est pars diminuta et obliq̄ respe-
ctu dextre. **Fiūt** tñ iuxta hostiā. tum qz
in iustificatione plura et nobiliora sunt
a deo seu a christo. tū qz etiā illud qd̄ a
nobis est potius haberet rōnez mali q̄
boni. nisi quodāmo esset a deo p̄ grām
p̄uenientem elicitem regularum z acce-
ptum. **Pōt** etiā secūdo dici q̄ ideo qñ
calix et hostia nō sunt sup altare. oscu-
la fiūt in medio altaris. vicz directe sup
locū crucis ex ch̄ssmate in ip̄i⁹ p̄scre-
tōe facte. qz xps stās in medio discipu-
loz suoz dixit eis. **pax** vob. q̄ pax p̄ ip̄a
oscula designat. **Tercio** ad designādū.
q̄ sicut h̄ in cāticis xps ascensū in cru-
ce purpureū. i. sanguine rubricatū me-
dia charitate cōstrauit. q̄ charitas p̄ os-
culū designat. q̄ etiā media dī. qz cōis
oibus. p̄ oibus ei venit pati ex charita-
te. **Pōro** fiūt oscula ip̄a manib⁹ sup
altare depositis. **Primo** ad noranduz.
q̄ charitas p̄ osculū designata opib⁹ v̄z
innit. nā fm **Breg.** opa magna si ē. si
aūt renuit opari. amor nō est. **Scdo** ad
notādū. q̄ in altaris sacrificio sacerdos
oim tpalium curā deponere z solū ip̄si
sacrificio affixam mentem debz habere
Tercio ad designanduz. q̄ ad hoc opa
eius nō sufficit. qd̄ solū miscōtia dei ob-
tinetur. **Ad** hoc nonnulli in locis ip̄sis
osculandis. signum crucis cum tribus

extensis digitis prius imprimunt. tum
 qz oia in fide trinitatis agenda sunt. tū
 qz regulariter quicqd ori applicanduz
 est. dz prius crucis signaculo insigniri.
 Et quāq altaris mensa consecrata fue
 rit. et alia multa crucis signa in ipso mis
 se officio precefferint. nō tñ hec supsta
 unt. tū qz nō rōne ipsi⁹ loci. s̄ rōne ope
 ris in loco ipso fiendū sunt. tū qz quātū
 cūq altaris mensa fuerit cōsecrata. ne
 scitur tū quid in ipso loco maligno spū
 pmittat a deo. Alia etiā multa signa pri
 us facta nō rōne loci s̄ rōe cōsecratiōis
 corporis et sanguinis xp̄i facta fuerūt. Alij
 tū i penultimo et finali dñs vobiscū nec
 osculāf altare nec i illo impmūt signū
 crucis. s̄ se solū ante faciem suā signāt.
 et bñ. tū qz p altaris osculūz qd in fine
 misse fit intelligit sacerdos oia pceden
 tia approbare. et eis toto mētis affectu
 assentire. tū qz p corpus dñi pñtam ois
 immūdas spūs de loco ipso credēdus
 est aufugisse. De osculo etiā altaris et li
 bri sub rī. de altaris osculo dicitū est.

Quinta ps canonis.

Quam oblatōez

qz Quinta ps in q sacerdos ac
 cedit ad dñici corporis psecratio
 nem dices. Quam oblatōem. i. terrenā
 materiā ad corpus tui filiū destinātam
 tu deus qsumus in omnibus. i. tota co
 gnitiōe. tota mente et toto intellectu di
 gneris facere benedictam rē. Sane q̄r
 ta feria iudas vnus ex duodeci a diabo
 lo supplantatus immane sacrilegiū p
 petrauit. dū filiū dei triginta argenteis
 vendidit phariseis in recōpensatiōez dā
 ni qd incurrerat ppter effusionē vnguē
 ti. Quare inquit hoc vnguentū non ve
 nit tricentis denarijs. et datum est ege
 nis. Dixit autē hoc non quia d̄ egentis
 priuebat ad eum. sed quia fur erat. et lo
 culos habens. ea que mittebantur as
 portabat. Quilibet autem argente⁹ va

ledat decem denarios. i. i. ita dā
 num vnguenti quod valerat trecen
 tos denarios: triginta recompensauit
 argenteis. Si vero dicamus argēteos
 fuisse denarios vnales. dicemus qz lu
 das vendidit christum quasi vile mā
 estum. xxx. denarijs. qui sunt decima
 pars tricentorum denarioꝝ quos va
 luerat vnguentus. Propter qd dñs de
 spectiue loquitur p pphetam. Appen
 derunt inquit mercedem meam. xxx.
 argenteis p̄ctum appreciatam quo appre
 ciatus sum ab eis. Ad designandū er
 go precū quantitatem quo christus vē
 ditus est sacerdos hic facit tres cruces
 p̄muniter sup oblatam et calicē cū dicit.
 Benedictam ascriptam et ratam. Naz
 et tricenta pariter et triginta multipli
 cationē suscipiunt a ternario. Postmo
 dum autē ad designandū venditionez
 et emptionē duas cruces imprimūt sin
 gillarim. vnā sup oblatam et alteraz sup
 calicē cum dicit. vt nobis corpus et san
 guis fiat. q. d. illa venditio fuit maledi
 cta proscripta irrita iniqua et detestabil
 s̄ tu deus hanc oblationē digneris fa
 cere benedictam ascriptam ratā rōna
 bilem et acceptabilem. Iudas em dile
 xit maledictionē et venit ei. et noluit be
 nedictōz et elongabit ab eo. s̄ tu de⁹ hanc
 oblatōez digneris facere bñdictā p quā
 nos in celestibus bñdicas. Iudas dele
 tus est de libro viuētū et cū iustis nō
 scribetur. s̄ tu de⁹ hanc oblatōez digne
 ris facere ascriptam p quaz nos in tē
 ctos ascribas. Iudas laq̄o se suspēdit.
 et ep̄atum eius accepit alter. s̄ tu deus
 digneris hanc oblationē facere ratam.
 p quā ratam sit n̄e salutis p̄missū. vel
 ratā q̄ ad confirmatiōez in oibos bonis
 ne sicut Cain offeramus. q̄ se nō deo s̄
 diabolo obtulit sacrificium. Itē iudas
 exiit condemnatus et oratio eius facta
 est in peccatū. s̄ tu deus hanc oblatōez
 facere digneris rōnabilez. i. rōne plenā
 n lii